Директору обособленного
 подразделения, доктору наук
ИБФ СО РАН – обособленного
подразделения ФИЦ КНЦ СО РАН
А.Г.Дегерменджи

   От  _____________________
_____________________
_____________________
Тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на должность _____________________________  в _____________________ на ________ ставки с ____._______.202____.

«____» _________ 202__ г.                             __________/__________________

Согласовано:
Руководитель подразделения:
«______»____________20_____г.   ________________/	 ____________________

                                                                                                      ТД№___________
                                                                 Пр. № ___________